
Uchwała Nr XII/95/17 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w tym 

Działanie 2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego, typ projektów: 2) Rozwój terenów 

zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 

11 pkt 1 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 

10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 

1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się środki finansowe w wysokości 13 820 353,04 zł z Funduszu Spójności w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II – 

Ochrona Środowiska, w tym Działanie 2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego, typ projektów 2 

Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych. 

 

§ 2. Środki, o których mowa w § 1, zostaną przeznaczone na realizację projektu „Poprawa 

jakości środowiska w miastach na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/ Marek Kuźma  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/95/17 
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

z dnia 29 września 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w tym 

Działanie 2.2. Poprawa jakości środowiska miejskiego, typ projektów: 2) Rozwój terenów 

zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych 

 
 
W związku z otrzymaniem dofinansowania na realizację projektu „Poprawa jakości środowiska w 

miastach na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” konieczne jest podjęcie uchwały w 

sprawie przyjęcia otrzymanych środków do kwoty kosztów kwalifikowanych. 

 

Projekt polegał będzie na realizacji działań mających na celu  zahamowanie spadku powierzchni 

terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych.  

Działania te będą przyczyniać się do promowania miejskich systemów regeneracji i wymiany 

powietrza, powstrzymania fragmentacji przestrzeni miast i będą pozytywnie wpływać na jakość 

życia mieszkańców (tereny zieleni pełnią istotne dla mieszkańców funkcje zdrowotne i rekreacyjne).  

Działania w ramach projektu realizowane będą przez następujących partnerów: Miasto Białogard, 

Miasto Kołobrzeg, Miasto Szczecinek, Gmina Borne Sulinowo, Gmina Gościno, Gmina Karlino, 

Gmina Połczyn-Zdrój, Gmina Tychowo, Powiat Szczecinecki. 

 

Całkowita wartość projektu:     17 667 657,30 PLN 

Wysokość wydatków kwalifikowanych:   16 259 238,88 PLN 

Wysokość dofinansowania POIiŚ     13 820 353,04 PLN 

Harmonogram realizacji projektu: 01.10.2017 r.  – 31.12.2020 r. 

 


